
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 18 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 112 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Froschhausen 7 12:2 32:10 65:23 448:258
2 TC Roßdorf 7 10:4 28:14 59:34 444:337
3 SVG Steinheim 7 9:5 22:20 49:43 406:371
4 TC GW Waldacker II 7 7:7 22:20 47:43 382:388
5 MSG Seligenstadt/Zellhausen II 7 6:8 20:22 47:46 389:363
6 MSG WB Aschaff./TC Weiskir. IV 7 6:8 18:24 37:53 344:438
7 TSG Rodgau III 7 3:11 14:28 32:59 341:434
8 GW Biebergemünd II 7 3:11 12:30 29:64 297:462

Spielleiter
Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TC GW Waldacker II
MSG Seligenstadt/Zellhausen…
GW Biebergemünd II
TC Froschhausen

TSG Rodgau III
TC Roßdorf
SVG Steinheim
MSG WB Aschaff./TC Weiskir.…

4:2
2:4
1:5
6:0

Sa. 04.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Biebergemünd II
TC Froschhausen
TC GW Waldacker II
SVG Steinheim

TSG Rodgau III
MSG Seligenstadt/Zellhausen…
TC Roßdorf
MSG WB Aschaff./TC Weiskir.…

3:3
6:0
5:1
4:2

Sa.
 

11.06.2016
 

09:00
 
09:00
 
09:00
09:00

MSG WB Aschaff./TC Weiskir.…
Spielort: SC WB Aschaffen...
TSG Rodgau III
Spielort: TG Nieder-Roden...
SVG Steinheim
TC Roßdorf

GW Biebergemünd II
 
MSG Seligenstadt/Zellhausen…
 
TC GW Waldacker II
TC Froschhausen

5:1
 

2:4
 

3:3
4:2

Sa. 18.06.2016 09:00
09:00
 
09:00
 

MSG Seligenstadt/Zellhausen…
TSG Rodgau III
Spielort: TG Hainhausen 1...
MSG WB Aschaff./TC Weiskir.…
Spielort: SC WB Aschaffen...

GW Biebergemünd II
TC Roßdorf
 
TC GW Waldacker II
 

6:0
0:6
 

4:2
 

Sa.
 

25.06.2016
 

09:00
 
09:00
09:00
10:30
 

TC GW Waldacker II
Spielort: MSG Seligenstad...
SVG Steinheim
GW Biebergemünd II
TSG Rodgau III
Spielort: TG Nieder-Roden...

MSG Seligenstadt/Zellhausen…
 
TC Roßdorf
TC Froschhausen
MSG WB Aschaff./TC Weiskir.…
 

2:4
 

0:6
2:4
4:2
 

So. 26.06.2016 14:00 TC Froschhausen SVG Steinheim 5:1
Sa. 02.07.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Froschhausen
MSG Seligenstadt/Zellhausen…
GW Biebergemünd II
TC Roßdorf

TSG Rodgau III
SVG Steinheim
TC GW Waldacker II
MSG WB Aschaff./TC Weiskir.…

4:2
2:4
1:5
5:1

Sa. 09.07.2016 09:00
09:00
 
09:00
 
09:00

TC Roßdorf
MSG WB Aschaff./TC Weiskir.…
Spielort: SC WB Aschaffen...
TSG Rodgau III
Spielort: TG Hainhausen 1...
TC GW Waldacker II

GW Biebergemünd II
MSG Seligenstadt/Zellhausen…
 
SVG Steinheim
 
TC Froschhausen

2:4
4:2
 

1:5
 

1:5
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